GABINETE DO VEREADOR IRMÃO RONALDO

REQUERIMENTO Nº_____________/2022

Requeremos à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e

cumpridas às formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito do Município de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo aos Secretários

de Serviços Públicos e Sustentabilidade, e ao Secretário de Infraestrutura Urbana e

Obras, Andrews Melo, Para que Viabilize SERVIÇO DE CONSERTO E

REPARAÇÃO NA PONTE QUE FICA LOCALIZADA NA RUA FLORINALDO

FERREIRA DA SILVA, bairro Severino Afonso Caruaru – PE.

JUSTIFICATIVA

O pleito ora formulado foi objeto do Requerimento nº 2338/2021, aprovado na Sessão

do dia 17 de junho de 2021, para o qual solicito especial atenção.

Diante do exposto, e convicto da aprovação unânime dos demais pares, solicito que se

dê ciência às autoridades sobreditas e à imprensa caruaruense.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2022.

		2022-10-20T09:16:13-0300
	Vereador Irmão Ronaldo